

Partnerselskabet Kristrup Ejendomme

CVR-nr. 35026436

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. april 2016

Christoffer Iversen
Dirigent

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsselskab og at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 948.668, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 23.514.276, og en egenkapital på kr. 7.833.813. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Partnerselskabet Krstrup Ejendomme Østbanegade 55 2100 København Ø
CVR-nr.	35026436
Stiftelsesdato	10. januar 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Ole M. Thomsen, Formand Birgit Arentoft, Direktør Annette Scherling Anne Sofie Brandi Petersen
Direktion	Birgit Arentoft, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.518.863	1.496.818
Driftsresultat		1.518.863	1.496.818
Finansielle indtægter		39.260	29.966
Finansielle omkostninger		-609.455	-693.358
Resultat før skat		948.668	833.426
Årets resultat		948.668	833.426
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		77.810	0
Overført resultat		870.858	833.426
		948.668	833.426

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	21.733.997	21.641.369
Materielle anlægsaktiver		<u>21.733.997</u>	<u>21.641.369</u>
Anlægsaktiver		<u>21.733.997</u>	<u>21.641.369</u>
Andre tilgodehavender		898	13.510
Periodeafgrænsningsposter		5.438	5.056
Tilgodehavender		<u>6.336</u>	<u>18.566</u>
Likvide beholdninger		<u>1.773.943</u>	<u>1.673.481</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.780.279</u>	<u>1.692.047</u>
Aktiver		<u>23.514.276</u>	<u>23.333.416</u>

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.900.000	5.900.000
Overført resultat		1.856.003	985.145
Udbytte for regnskabsåret		77.810	0
Egenkapital	2	7.833.813	6.885.145
Gæld til realkreditinstitutter		10.883.614	11.476.634
Gæld til banker		3.375.000	3.779.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	14.258.614	15.255.634
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.022.273	881.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.523	89.586
Anden gæld		306.053	221.452
Kortfristede gældsforpligtelser		1.421.849	1.192.637
Gældsforpligtelser		15.680.463	16.448.271
Passiver		23.514.276	23.333.416
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Personaleforhold	5		

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Noter

	2015	2014
1. Investerings ejendomme		
Kostpris primo	21.641.369	21.705.343
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	92.628	0
Afgang i årets løb	0	-63.974
Kostpris ultimo	21.733.997	21.641.369
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.733.997	21.641.369

Offentlig ejendomsværdi 2014: kr. 6.000.000

Ejendommen er værdiansat til dagsværdi svarende til et afkastkrav på 7,5 %

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	5.900.000	985.145		6.885.145
Forslag til årets resultatdisponering		870.858	77.810	948.668
	5.900.000	1.856.003	77.810	7.833.813

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.883.614	594.273	8.735.390
Gæld til banker	3.375.000	428.000	1.467.000
	14.258.614	1.022.273	10.202.390

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst pantebrev på DKK 12.093.000.

Til sikkerhed for kassekredit er tinglyst ejerpantebrev til Ringkjøbing Landbobank A/S på kr. DKK 4.000.000.

5. Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i 2015 ligesom der ikke er udbetalt vederlag til ledelsen.